RESULTADO EDITAL PPGE  Nº 06/2024

A Comissão Interna do PPGE/Unisul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

do Edital No 06/2024, que tive o seguinte candidato:

- Peterson do Livramento

O candidato Peterson do Livramento atingiu média 7,74. Desta forma, Peterson do

Livramento foi selecionado por esta comissão para ser indicado ao Programa de Doutorado

Sanduíche no Exterior/PDSE/CAPES.

Sem mais a declarar, fica encerrado os trabalhos desta comissão do PPGE/UNISUL.

Rodrigo Rodrigues de Freitas – Presidente da Comissão

Vera Rejane Niedersberg Schuhmacher

Andre Luis de Souza Lima

Tubara o (SC), 24 de abril de 2024.

Coordenadora do Programa de Po s-Graduaça o em Educaça o/PPGE/UNISUL